

---

## **PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE SI ARTICOLE DE BIROU**

I.D.: 80416945

---

Data publicarii	27.03.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 138,66 RON - 138,66 RON

---

Descriere: Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA (19%) 1 SET TAVITE DOCUMENTE MASH BUC 1.000 X 71.4300 71.43 13.57 2 SUPORT PLASA BIROU BUC 1.000 X 21.0100 21.01 3.99 3 POST IT 76X76 BUC 4.000 X 3.7825 15.13 2.87 4 POST IT 38X50 4 CULORI BUC 2.000 X 5.0400 10.08 1.92 5 INDEX 5 CULORI BUC 2.000 X 4.2000 8.40 1.60 6 SUPORT AGRAFE MAGNETIC MESH BUC 1.000 X 12.6100 12.61 2.39 138.66 26.34

---